
UCHWAŁA NR 144/555/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 7 września 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski,   

2) Piotr Fikus – Wicestarosta,  

3) Janina Kwiecień – Członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Marcina Lidzbarskiego - Dyrektora Wydziału Rozwoju, Inwestycji, 

Remontów i Zamówień Publicznych do reprezentowania Powiatu Kartuskiego w sprawach 

związanych z przygotowaniem i realizacją przez Powiat Kartuski inwestycji budowlanych.  

W szczególności upoważnia się do podpisywania wniosków, pism, protokołów i innych 

dokumentów występujących w procesie inwestycyjno-budowlanym oraz do reprezentowania 

Powiatu w powyższym zakresie przy przed organami administracji publicznej; Państwową 

Strażą Pożarną, Państwową Inspekcją Sanitarną, Powiatowym Inspektoratem Nadzoru 

Budowlanego, gestorami sieci i  innymi instytucjami oraz organami we wskazanym wyżej 

zakresie. 

2. Pełnomocnik upoważniony jest do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

określonym w ust. 1, w szczególności projektantom, geodetom, kierownikom budowy lub 

robót, inspektorom nadzoru inwestorskiego i innym osobom, którym zlecane są czynności 

niezbędne do przygotowania, realizacji lub zakończania inwestycji budowlanej. 

 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo nie obejmuje możliwości zaciągania zobowiązań 

finansowych oraz podpisywania oświadczeń o prawie do dysponowania nieruchomością.  

 

§ 3. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, ale nie dłużej niż przez czas pełnienia 

funkcji Dyrektora Wydziału Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych.  

 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

 

/-/ Bogdan Łapa 

 



Uzasadnienie: 

 

Celem usprawnienia procesu przygotowania, realizacji i zakończenia inwestycji budowlanych 

przez Powiat Kartuski zasadnym jest upoważnianie osoby faktycznie realizującej tego typu 

zadania do reprezentowania Powiatu w powyższym zakresie. Tego typu rozwiązanie 

przyczyni się do usprawnienia procesu przygotowania i realizacji procesu inwestycyjno-

budowlanego.   

 

Sporządził:  

Marcin Lidzbarski 

Dyrektor Wydziału Rozwoju, Inwestycji,  

Remontów i Zamówień Publicznych 


